АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  ноября  2015 года                                                                                        №  975
            г. Лянтор

О проведении торжественной
церемонии вручения паспортов

	В целях гражданско-патриотического воспитания молодёжи и в связи с празднованием 12 декабря 2015 года Дня Конституции Российской Федерации:
	1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.) организовать проведение          12 декабря 2015 года торжественной церемонии вручения паспортов.
	2. Утвердить:
 	2.1. Программу проведения торжественной церемонии вручения паспортов (приложение 1).
  	2.2. План подготовки и проведения торжественной церемонии вручения паспортов (приложение 2).
[bookmark: _GoBack]   	3. Управлению экономики (Жестовский С.П.), муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник» (Стадник Л.А.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану  подготовки и проведения торжественной церемонии вручения паспортов.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города										С.А. Махиня

						 	                      Приложение 1 к постановлению
                                                                                 Администрации городского
                                                                                 поселения Лянтор
 							                      от «20» ноября 2015 года № 975

Программа
проведения торжественной церемонии вручения паспортов
(12 декабря 2015 года)

	Время
	Наименование
	Место проведения

	12-40 – 13-00
	Регистрация участников торжественной церемонии

фойе  ДК «Нефтяник»

	13-00 -13-10
	Открытие  мероприятия

	13-10 – 13-20
	Торжественное обещание юных граждан Лянтора

	13-20 – 13-30
	Церемония вручения паспортов

	13-30 – 13-40
	Поздравление Главы города С.А. Махиня

	13-40 – 14-00
	Концертная программа «Россия – Родина моя!»

         						 	                      Приложение 2 к постановлению
                                                                                 Администрации городского
                                                                                 поселения Лянтор
 							                      от «20» ноября 2015 года № 975

План
подготовки и проведения торжественной церемонии вручения паспортов

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Исполнитель

	1. Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	Организация проведения торжественной церемонии вручения паспортов согласно программе

до 12.12.2015

О.В. Шабалина

	1.2.
	Контроль за подготовкой мероприятия
	период подготовки и проведения

	2. Управление экономики

	2.1.
	Размещение информации на официальном сайте Администрации города

14.12.2015

С.П. Жестовский

	3. Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»

	3.1.
	Формирование списка участников торжественной церемонии вручения паспортов

до 10.12.2015

Л.А. Стадник

	3.1.
	Разработка сценария мероприятия
	до 05.12.2015

	3.2.
	Проведение репетиции торжественной церемонии вручения паспортов

до 12.12.2015

	3.3.
	Оформление зала, техническое обеспечение мероприятия
	12.12.2015

	3.4.
	Ведение мероприятия
	12.12.2015

	3.5.
	Приобретение памятных подарков участникам торжественной церемонии
	до 10.12.2015

	3.6.
	Организация работы статистов для вручения памятных подарков
	12.12.2015

	3.7.
	Провести внеплановый инструктаж по противопожарной безопасности и действиям в чрезвычайных ситуациях. Проверить пути эвакуации.
Уведомить ФГКУ «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Степанов В.Г.)
 о проведении мероприятия
	до 12.12.2015

image1.emf

oleObject1.bin